

ES Holding af 1.1. 2002 ApS

Rømersgade 9 2 th, 1362 København K

CVR-nr. 26 45 20 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Erik Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Holding af 1.1. 2002 ApS Rømersgade 9 2 th 1362 København K
	CVR-nr.: 26 45 20 82 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Svensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Catman Solution A/S, København R9 - Wine ApS, København
Kapitalinteresse	Papero ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.498.703 mod 942.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-25.000	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.811.970	718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.446	2
Andre finansielle indtægter	136.106	1.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-540.871	-1.127
Resultat før skat	1.413.651	1.006
2 Skat af årets resultat	85.052	-64
Årets resultat	1.498.703	942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Overføres til overført resultat	498.703	192
Disponeret i alt	1.498.703	942

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.404.507	1.405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.507</u>	<u>1.405</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.136.314	987
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	21.401	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.157.715</u>	<u>1.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.562.222</u>	<u>2.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.443	1.916
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.055.900	1.004
Tilgodehavende selskabsskat	20.327	404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	968.572	370
Andre tilgodehavender	1.611.397	1.666
Tilgodehavender i alt	<u>4.475.639</u>	<u>5.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.257.231	2.460
Værdipapirer i alt	<u>2.257.231</u>	<u>2.460</u>
Likvide beholdninger	1.457.418	418
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.190.288</u>	<u>8.238</u>
Aktiver i alt	<u>11.752.510</u>	<u>10.651</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	9.308.865	8.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750
Egenkapital i alt	<u>10.433.865</u>	<u>9.685</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.284.747	933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.747</u>	<u>933</u>
Anden gæld	33.898	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.898</u>	<u>33</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.645</u>	<u>966</u>
Passiver i alt	<u>11.752.510</u>	<u>10.651</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.810.162	750.000	9.685.162
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	498.703	1.000.000	1.498.703
	125.000	9.308.865	1.000.000	10.433.865

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.444	15
Andre finansielle omkostninger	522.427	1.112
	540.871	1.127
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-85.052	64
	-85.052	64
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.404.507	1.405
Kostpris 31. december 2022	1.404.507	1.405
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.404.507	1.405

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.695.983	2.596
Overført fra kapitalinteresser	0	100
Kostpris 31. december 2022	2.695.983	2.696
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.708.639	-694
Overført fra kapitalinteresser	0	-100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.827.634	717
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-15.664	0
Udbytte	-663.000	-1.632
Opskrivninger 31. december 2022	-559.669	-1.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.136.314	987

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ES Holding af 1.1. 2002 ApS kr.
Catman Solution A/S, København	51 %	4.188.849	3.583.596	2.136.314
R9 - Wine ApS, København	100 %	-224.383	-240.047	0
		3.964.466	3.343.549	2.136.314

Noter

		31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022		25.000	125	
Overført til tilknyttet virksomhed		0	-100	
Kostpris 31. december 2022		25.000	25	
Opskrivninger 1. januar 2022		-25.000	-125	
Overført til tilknyttet virksomhed		0	100	
Nedskrivninger 31. december 2022		-25.000	-25	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ES Holding af 1.1. 2002 ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Papero ApS, København	50 %	-681.306	-117.694	0
		-681.306	-117.694	0
			31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022		21.401	21	
Kostpris 31. december 2022		21.401	21	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		21.401	21	
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Mellemregning med Papero ApS		1.355.900	1.304	
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser		-300.000	-300	
		1.055.900	1.004	

Af det samlede tilgodehavende hos kapitalinteresser forfalder det fulde beløb mere end 12 måneder efter balancedagen.

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.257.231</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>499.921</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den hhv. tilknyttede virksomhed R9 - Wine ApS', og kapitalinteresse Papero ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer til fordel for hhv. R9 - Wine ApS' samt Papero ApS' andre kreditorer. tilsagnene er gældende indtil den 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Selvig Svensen

Direktør og dirigent

Serienummer: c96e5bf0-1a50-4337-be86-b91eb037b34e

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-02-16 14:21:09 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-16 19:26:08 UTC



Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-17 14:39:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2KI23-7FB5P-LFESI-OK65I-WK2JD-EGGI0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>